
Begane grond, Blok H Eerste verdieping, Blok H

Tweede verdieping, Blok H

toilet

overloopmk

schuifpui

entree

toilet

kast

vlonder terras

groendak

groendak

W
TW

WM

onb. ruimte

techniek

overloop

dit houten gevelaccent en kozijn op de
westgevel alleen bij bouwnummer 46

toepassen

Dakaanzicht, Blok H

WP

trapje

er
fs

ch
ei

di
ng

, h
ou

t

er
fs

ch
ei

di
ng

, h
ou

t

berging

hu
is

m
us

ka
st

tuinpoort met hedera scherm

MV afvoerMV afvoer

MV inblaas MV inblaas MV inblaas

kruipluik

MV afvoer

schacht vv luik
ivm bereikbaarheid

douche-wtw

MV inblaas

MV afvoer

MV afvoer

MV inblaas MV inblaas

MV inblaas

MV inblaas

MV afvoer

omvormer

MV inblaas

◄ 2960 ► ◄ 2570 ►

◄
 3

67
0

 ►

◄
 2

53
0

 ►

◄
 3

95
0

 ►

◄ 2960 ►

◄
 2

75
0

 ►

◄
 3

62
0

 ►

◄ 5600 ►

◄
 1

10
0

 ►

◄ 1300 ►

◄ 3040 ►

◄
 2

99
0

 ►
◄

 1
77

0
 ►

◄
 1

62
0

 ►

◄ 2510 ►

◄
 2

45
0

 ►

◄ 5600 ►

◄
 2

78
0

 ►

◄
 3

62
0

 ►

◄ 3040 ►

◄
 2

37
0

 ►

tr
ap

he
k 

(H
=1

0
0

0
m

m
)

◄ 5600 ►

◄
 3

62
0

 ►

◄
 1

0
24

0
 ►

◄
 3

67
0

 ►

◄
 1

68
0

 ►

◄ 1280 ►◄
 9

50
 ►

◄ 2040 ►

KEUKENOPSTELLING
CONF. 0-TEKENING
KEUKENLEVERANCIER

woonkamer
20.3 m²

woonkamer
20.7 m²

tr
ap

he
k

(H
=1

0
0

0
m

m
)

dit houten gevelaccent en kozijn op de
westgevel alleen bij bouwnummer 46

toepassen

slaapkamer 1
20.3 m²

slaapkamer 3
6.5 m²

slaapkamer 2
10.9 m²

slaapkamer 4
17.1 m²

slaapkamer 5
15.7 m²

badkamer
7.7 m²

afvoer WTW

groendak

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

A

C

E

F

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

D

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

B

3738394041

G

H

4243444546

SCHOOL

SC
HO
OL

schaal

datum

:

:

formaat :

woningtype

onderwerp

project

Westergouwe 
Gouda

bouwnummers

blok H

85x85
28 mei 2024
1:50

4_118 plattegronden

42 t/m 46

AutoCAD SHX Text
j

AutoCAD SHX Text
g

AutoCAD SHX Text
c

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
b

AutoCAD SHX Text
h

AutoCAD SHX Text
h

AutoCAD SHX Text
Th

AutoCAD SHX Text
c

AutoCAD SHX Text
d

AutoCAD SHX Text
a

AutoCAD SHX Text
VV

AutoCAD SHX Text
d

AutoCAD SHX Text
Wtw

AutoCAD SHX Text
e

AutoCAD SHX Text
f

AutoCAD SHX Text
e

AutoCAD SHX Text
f

AutoCAD SHX Text
f

AutoCAD SHX Text
b

AutoCAD SHX Text
a

AutoCAD SHX Text
g

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
l

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
l

AutoCAD SHX Text
CAP

AutoCAD SHX Text
o

AutoCAD SHX Text
q

AutoCAD SHX Text
j

AutoCAD SHX Text
m

AutoCAD SHX Text
n

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
j

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
RAD

AutoCAD SHX Text
m

AutoCAD SHX Text
n

AutoCAD SHX Text
p

AutoCAD SHX Text
p

AutoCAD SHX Text
o

AutoCAD SHX Text
Wtw

AutoCAD SHX Text
Th

AutoCAD SHX Text
Th

AutoCAD SHX Text
Th

AutoCAD SHX Text
q

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
WTW

AutoCAD SHX Text
VV

AutoCAD SHX Text
t

AutoCAD SHX Text
WP

AutoCAD SHX Text
PV

AutoCAD SHX Text
r

AutoCAD SHX Text
Th

AutoCAD SHX Text
WM

AutoCAD SHX Text
s

AutoCAD SHX Text
Th

AutoCAD SHX Text
u

AutoCAD SHX Text
u

AutoCAD SHX Text
r

AutoCAD SHX Text
q

AutoCAD SHX Text
s

AutoCAD SHX Text
t

AutoCAD SHX Text
u

AutoCAD SHX Text
r

AutoCAD SHX Text
i

AutoCAD SHX Text
i

AutoCAD SHX Text
RC

AutoCAD SHX Text
RC

AutoCAD SHX Text
RC

AutoCAD SHX Text
T

AutoCAD SHX Text
Hillebrand Herenbraslaan

AutoCAD SHX Text
Michiel Bisschopplantsoen

AutoCAD SHX Text
Frederik Beuckelstraat

AutoCAD SHX Text
Maarten Olislagerstraat

AutoCAD SHX Text
Jan Scheepmaeckerlaan

AutoCAD SHX Text
Hillebrand Herenbraslaan

AutoCAD SHX Text
Frederik Beuckelstraat

AutoCAD SHX Text
Hillebrand Herenbraslaan

AutoCAD SHX Text
vp:-4.70

AutoCAD SHX Text
Hillebrand Herenbraslaan

AutoCAD SHX Text
Jan Scheepmaeckerlaan

AutoCAD SHX Text
RC

AutoCAD SHX Text
RC

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
21

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
21

AutoCAD SHX Text
6



60mm dekvloer
breedplaatvloer 240mm

60mm dekvloer
geïsoleerde ribcassettevloer 350mm

60mm dekvloer
breedplaatvloer 240mm

PLATDAKOPBOUW:
- PV-panelen
- balastlaag

- platdak isolatie
- breedplaat 240mm
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